

Terje Hansen/Jarle Andreassen
8063 VÆRØY

15.05.2012

Værøy kommune
Teknisk sjef Frank Hansen
8063 VÆRØY

VEDRØRENDE KLOAKKAVLØP FRA G/Bnr. 14/501 og G/Bnr. 14/588

Vi har gjort oss kjent med innholdet i svarbrevet av 17.03.d.å., men vi opprettholder fremdeles klagen vedrørende kloakkavgift.

Svarbrevet er i stor grad bygget på antakelser (og "grunn til å tro"), bl.a. oppdrag gjort av Werner Hansen, hvor dere skriver at "det er grunn til å tro....". Werner Hansen hadde uttalige oppdrag for kommunen på dette tidspunkt.

Vi stiller også spørsmål med FS 229/78, hvor vi ønsker en bekreftelse på at det offentlige kloakknett i området, er ferdigutbygget. Så vidt oss bekjent, er det ikke utført arbeid vedrørende offentlig kloakknett i dette området.

På forespørsel til et av formannskapetets medlemmer, fikk vi til svar, at vedkommende ikke visste om det var kommunal kloakk her.

Vi finner det merkelig, at Værøy kommune aldri har sendt oss brev og informert oss, om at det er anlagt kommunal kloakk her, og bedt oss om å koble oss på.

I følge fagfolk, skal det være større dimensjon på rør til kommunal kloakk, enn det som forefinnes (100 mm).

Så vidt vi vet, er ingen av naboene påkoblet den omtalte kloakken, dette gjelder naboer i vid omkrets. Noen har utslipp i kanalen, noen i egen hage, mens andre har i Østervågan.

Etter å ha vært i kontakt med andre øyboere, forstår vi det slik, at det er flere uløste problemer på øyas kloakknnett.

Under "vurdering av alternative løsninger" i svarbrevet, står det at den ene ledningen kommer fra G/Bnr. 14/412, dette stemmer ikke – ledningen går i et annet område (dette vil dere se på befaringen).

Det ene røret i kanalen, kommer fra G/Bnr. 14/542, det andre fra G/Bnr. 14/533, og det tredje fra G/Bnr. 14/501 (14/588 og 14/370 er påkoblet sistnevnte private ledning).

For å få en løsning på dette problemet, ber vi innstendig Værøy formannskap om å komme på befaring, da vi føler at vedtaket er gjort på feil grunnlag.

Vi har forståelse for at det er påtenkt en kommunal kloakk i området, men vi kan ikke finne den. Derfor er det viktig at vedtaket gjøres på et bredere grunnlag – befaring.

Håper vi slipper å gå videre til andre instanser i denne saken, i første rekke er vi ute etter lik og rettferdig behandling. Miljøaspektet oppi dette er viktig.

Vi ser fram til å få tilbakemelding om når tid formannskapet har anledning til befaring på området.

Vennlig hilsen


Terje Hansen


Jarle Andreassen

KOPI: Værøy Formannskap